附件8：

排污许可申请材料补正通知书
（文号）

               ：

贵单位递交的申办排污许可证材料已收阅，经审核，尚缺以下申请材料（打√项），需补充材料后交我局受理。

	申请材料清单
	补正项
	份数

	1.《排放污染物申报登记统计表》

	2. 建设项目环境影响评价批复文件

	3. 建设项目竣工环境保护验收批复文件

	4．污染物排放监测报告（最近一年）

	5．最近两年的排污费缴纳证明

	6. 排污口规范化整治证明

	7. 污染物排放自动监控系统证明

	8．组织机构代码证书

	9. 工商营业执照或企业名称预先核准登记通知书复印件

	10. 排污权有偿使用和交易的合同、缴费证明材料

	11. 建设项目试生产批复文件

	12. 其他

请你单位将上述材料补正后于      年    月    日前提交至本机关。如无正当理由逾期提交的，视为放弃申请。
特此通知。
（联系人及联系方式）
（排污许可专用章）

年    月    日